tettoie a copertura del cortile.

STATO DIOCCUPAZIONE:
L'immobile è occupato dal un debitore

CUSTODE GIUDIZIARIO: AW. ALICE FALZONI . VIA CANlGGIA 6 - ALESSANDRIA - TEL 0131.4î 663 . FAX 0I31.
236287 - PEC avv, al icefalzon i@pec.it

PRE7ZO BASE di € 288.075 (euro duecentottantottomilaesettantacinque//00); SONO AMMISSIBILI ANCHE

oFFERTE INFERIORI A TALE PREZ:O, F|NO AL LtMtTE DEL 75% DEL PREZO BASE (OFFERTA MIN|MA pARt A

€ 21 6.056,25 (euro duecentosedicimilaecinquantasei//25)

FISSA

per la deliberazione sull'offerta e/o per la gara tra più offerenti alle quali provvederà il Professionista Delegato